eius\*aperuit, & cōtinuo exiuit sanguis & \*pupu-  
 aqua. Et qui uidit, testimoniū perhibuit, git  
 & uerum est testimonium eius: Et ille Exo. 12. g  
 scit, quia uera dicit, ut & uos credatis. Nu. 9. b  
 facta sunt enim hæc, ut scriptura implere- Zac. 12. e  
 tur: Os nō comminuetis ex eo. Et iterum  
 alia scriptura dicit: Videbunt, in quem  
<sup>c</sup> \*transfixerunt. M. Cū autē iam sero fa- \*pupu-  
 ctum esset, R. quia parascuee erat, quod gerunt  
 est ante sabbatum, M. uenit quidam homo  
 diues ab Arimathia L. ciuitate Iudææ M.  
 nomine Ioseph R. \*nobilis decurio, L. uir \*hone-  
 bonus & iustus, M. qui & ipse discipulus stus con-  
 erat Iesu, I. occultus tamen propter metū sul  
 Iudæorum, & expectans regnum Dei.  
 Hic non consenserat consilio & actibus  
 eorum. R. & audacter introiuit ad Pila-  
<sup>d</sup> tum, & petiit corpus Iesu. Pilatus autem  
 mirabatur, si iam obiisset. Et accersito  
 Ceturione, interrogauit eum, si iam mor-  
 tuus esset. Et cū cognouisset à Centu-  
 rione I. permisit Pilatus R. & donauit cor-  
 pus M. & iussit reddi Ioseph. R. Ioseph au-  
 tem mercatus sindonem I. uenit, & tu-  
 lit corpus Iesu R. & deponens eum, in-  
 uoluit M. illud in sindone munda. I.  
 Venit autem & Nicodemus, qui uene-  
 rat ad Iesum nocte primum, ferens mix-  
 turam myrrhæ & aloës, quasi libras cen-  
 tum.

tum. Acceperunt ergo corpus Iesu: & ligauerunt illud linteis cum aromatibus, sicut est mos Iudæis sepelire. Erat autem in loco ubi crucifixus est Iesus, hortus: & in horro monumento nouum ipsius Ioseph, R. quod erat excisum de petra, i. in quo nondum quisquam positus fuerat. Ibi ergo propter parasceuen Iudæorum, quia iuxta erat monumentum, posuerunt Iesum. M. Et aduoluit Ioseph lapidem, saxum magnum, ad ostium monumenti, & abiit. R. Maria autem Magdalena, & Maria Ioseph aspiciebant ubi poneretur, M. sedentes contra sepulcrum. L. Et dies erat parasceues, & sabbatum illucescebat. Subsecutæ autem mulieres, quæ cum eo uenerant de Galilæa, uiderunt monumentum, & quemadmodum positum erat corpus eius. Et reuertentes paraucrunt aromata & unguenta: & sabbato quidem \*siluerunt secundum mandatum. M. Altera autem die, quæ est post parasceuen, cõuenerunt principes sacerdotum, & Pharisei ad Pilatum, dicentes: Domine recordati sumus, quia seductor ille dixit adhuc uiuens: Post tres dies resurgam. Iube ergo \*custodiri sepulcrum usque in diem tertium, ne forte ueniant discipuli eius, & furentur eum, & dicant plebi: Surrexit à mortuis: & erit nouissimus error peior